
ZARZĄDZENIE Nr 973/2024

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI
z dnia 17 maja 2024 r.

w sprawie określenia wzorów wniosków o przyznanie stypendiów 

Prezydenta Miasta Łodzi w ramach Miejskiego systemu wspierania 

uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 32 ust. 2 pkt 2, art. 92 ust. 1 pkt 2 i ust. 2 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 4 ust. 4 

zasad przyznawania stypendiów Prezydenta Miasta Łodzi w ramach Miejskiego systemu 

wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych”, stanowiących załącznik do uchwały 

Nr LXXIII/2180/23 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 15 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 

zasad przyznawania stypendiów Prezydenta Miasta Łodzi w ramach Miejskiego systemu 

wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych” (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego poz. 2853) 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Wzór wniosku o przyznanie stypendium Prezydenta Miasta Łodzi w ramach 

Miejskiego systemu wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych” uczniowi klasy I - 

III szkoły podstawowej stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wzór wniosku o przyznanie stypendium Prezydenta Miasta Łodzi w ramach 

Miejskiego systemu wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych” uczniowi klasy 

IV - VIII szkoły podstawowej, stanowi załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia

 

§ 3. Wzór wniosku o przyznanie stypendium Prezydenta Miasta Łodzi w ramach 

Miejskiego systemu wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych” uczniowi szkoły 

ponadpodstawowej, stanowi załącznik Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji 

w Departamencie Pracy, Edukacji i Kultury Urzędu Miasta Łodzi.

§ 5. Traci moc zarządzenie Nr 4821/VIII/20 Prezydenta Miasta Łodzi z dnia 6 sierpnia 

2020 r. w sprawie określenia wzorów wniosków o przyznanie stypendiów Prezydenta Miasta 

Łodzi w ramach Miejskiego systemu wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych”.

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



Załącznik Nr 1

do zarządzenia Nr 973/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

Łódź, dnia __________20___ r.

Pieczęć szkoły

WNIOSEK O PRZYZNANIE 
STYPENDIUM PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

W RAMACH MIEJSKIEGO SYSTEMU WSPIERANIA UCZNIÓW UZDOLNIONYCH 
„MIA100 ZDOLNYCH”

 UCZNIOWI KLASY I - III SZKOŁY PODSTAWOWEJ

(wniosek powinien być wypełniony komputerowo, wydrukowany i podpisany) 

I. Dane ucznia:

Imię i nazwisko: _____________________________________________________________

Data urodzenia_________________________________

Od 1 września br. jest / będzie uczniem klasy _______ (wpisać tylko cyfrę) 

w (nazwa szkoły bez imienia) ____________________________________________________

Adres zamieszkania: 

kod pocztowy __________ miejscowość _____________________________________

ulica _________________________________________________________________

nr domu _________ nr mieszkania ____________

Adres do korespondencji (gdy jest inny niż adres zamieszkania): 

kod pocztowy __________ miejscowość _____________________________________

ulica _________________________________________________________________

nr domu _________ nr mieszkania ____________

Imiona i nazwiska rodziców lub innych przedstawicieli ustawowych:

Matka - _______________________________________________________

Ojciec - _______________________________________________________



II. Przesłanki otrzymania stypendium:

Informacja dotycząca zajętych miejsc w konkursach interdyscyplinarnych, przedmiotowych, 

tematycznych, w konkursach, turniejach lub olimpiadach artystycznych lub zawodach 

sportowych rangi mistrzowskiej organizowanych co najmniej na poziomie wojewódzkim – 

nazwy konkursów, daty i zajęte miejsca uzyskane w roku szkolnym poprzedzającym rok 

szkolny, na który stypendium może zostać przyznane:

1) _____________________________________________________________________

2) _____________________________________________________________________

3) _____________________________________________________________________

4) _____________________________________________________________________

5) _____________________________________________________________________

6) _____________________________________________________________________

7) _____________________________________________________________________

8) _____________________________________________________________________

9) _____________________________________________________________________

10) _____________________________________________________________________

Wyrażam zgodę, aby ___________________________________________________ 

(imię i nazwisko ucznia) 

uczestniczył/-a w procedurze przyznawania stypendium Prezydenta Miasta Łodzi w ramach 

Miejskiego systemu wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych”.

________________________________________________________

(podpis rodzica/przedstawiciela ustawowego niepełnoletniego ucznia)

Rekomendacja rady pedagogicznej potwierdzająca rozwijanie zdolności ucznia 

(jako integralna część wniosku): 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Wyniki w nauce bardzo dobre / celujące * (niewłaściwe skreślić)

______________________________

Podpis i pieczątka dyrektora szkoły                   Razem załączników szt._____ + świadectwo szkolne 



Załącznik Nr 2

do zarządzenia Nr 973/2024

Prezydenta Miasta Łodzi 

Łódź, dnia __________20___ r.

Pieczęć szkoły

WNIOSEK O PRZYZNANIE 
STYPENDIUM PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

W RAMACH MIEJSKIEGO SYSTEMU WSPIERANIA UCZNIÓW UZDOLNIONYCH 
„MIA100 ZDOLNYCH” 

UCZNIOWI KLASY IV - VIII SZKOŁY PODSTAWOWEJ
(wniosek powinien być wypełniony komputerowo, wydrukowany i podpisany) 

I. Dane ucznia:

Imię i nazwisko: _____________________________________________________________

Data urodzenia_________________________________

Od 1 września br. jest / będzie uczniem klasy _______ (wpisać tylko cyfrę) 

w (nazwa szkoły bez imienia) ____________________________________________________

Adres zamieszkania: 

kod pocztowy __________ miejscowość _____________________________________

ulica _________________________________________________________________

nr domu _________ nr mieszkania ____________

Adres do korespondencji (gdy jest inny niż adres zamieszkania): 

kod pocztowy __________ miejscowość _____________________________________

ulica _________________________________________________________________

nr domu _________ nr mieszkania ____________

Imiona i nazwiska rodziców lub innych przedstawicieli ustawowych:

Matka - _______________________________________________________

Ojciec - _______________________________________________________



II. Przesłanki otrzymania stypendium:

Informacja dotycząca zajętych miejsc w konkursach interdyscyplinarnych, przedmiotowych, 

tematycznych, w konkursach, turniejach lub olimpiadach artystycznych lub zawodach 

sportowych rangi mistrzowskiej organizowanych co najmniej na poziomie wojewódzkim – 

nazwy konkursów, daty i zajęte miejsca uzyskane w roku szkolnym poprzedzającym rok 

szkolny, na który stypendium może zostać przyznane:

1) _____________________________________________________________________

2) _____________________________________________________________________

3) _____________________________________________________________________

4) _____________________________________________________________________

5) _____________________________________________________________________

6) _____________________________________________________________________

7) _____________________________________________________________________

8) _____________________________________________________________________

9) _____________________________________________________________________

10) _____________________________________________________________________

Wyrażam zgodę, aby ___________________________________________________ 

(imię i nazwisko ucznia) 

uczestniczył/-a w procedurze przyznawania stypendium Prezydenta Miasta Łodzi w ramach 

Miejskiego systemu wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych”.

________________________________________________________

(podpis rodzica/przedstawiciela ustawowego niepełnoletniego ucznia)

Rekomendacja rady pedagogicznej potwierdzająca rozwijanie zdolności ucznia 

(jako integralna część wniosku): 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Średnia arytmetyczna ocen z przedmiotów obowiązkowych (co najmniej 5,0) __________

______________________________

Podpis i pieczątka dyrektora szkoły

Razem załączników szt._____ + świadectwo szkolne 



Załącznik Nr 3 

do zarządzenia Nr 973/2024

Prezydenta Miasta Łodzi

_________________________ Łódź, dnia __________20___ r.

Pieczęć szkoły

WNIOSEK O PRZYZNANIE 
STYPENDIUM PREZYDENTA MIASTA ŁODZI 

W RAMACH MIEJSKIEGO SYSTEMU WSPIERANIA UCZNIÓW UZDOLNIONYCH 
„MIA100 ZDOLNYCH” 

UCZNIOWI SZKOŁY PONADPODSTAWOWEJ
(wniosek powinien być wypełniony komputerowo, wydrukowany i podpisany) 

I. Dane ucznia:

Imię i nazwisko: _____________________________________________________________

Data urodzenia_________________________________

Od 1 września br. jest / będzie uczniem klasy _______ (wpisać tylko cyfrę) 

w (nazwa szkoły bez imienia) ____________________________________________________

Adres zamieszkania: 

kod pocztowy __________ miejscowość _____________________________________

ulica _________________________________________________________________

nr domu _________ nr mieszkania ____________

Adres do korespondencji (gdy jest inny niż adres zamieszkania): 

kod pocztowy __________ miejscowość _____________________________________

ulica _________________________________________________________________

nr domu _________ nr mieszkania ____________

Imiona i nazwiska rodziców lub innych przedstawicieli ustawowych:

Matka - _______________________________________________________

Ojciec - _______________________________________________________



II. Przesłanki otrzymania stypendium:

Informacja dotycząca zajętych miejsc w olimpiadach i turniejach o zasięgu ogólnopolskim 

lub międzynarodowym organizowanych na podstawie rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej i Sportu z dnia 29 stycznia 2002 r. w sprawie organizacji oraz sposobu 

przeprowadzania konkursów, turniejów i olimpiad (Dz. U. z 2020 r. poz. 1036), informacja 

dotycząca zajętych miejsc w olimpiadach i turniejach o zasięgu ogólnopolskim 

lub międzynarodowym lub turniejów albo olimpiad artystycznych o zasięgu ogólnopolskim, 

zawodach sportowych rangi mistrzowskiej o zasięgu ogólnopolskim lub międzynarodowym - 

nazwy konkursów, daty i zajęte miejsca uzyskane w roku szkolnym poprzedzającym 

rok szkolny, na który stypendium może zostać przyznane:

1) _____________________________________________________________________

2) _____________________________________________________________________

3) _____________________________________________________________________

4) _____________________________________________________________________

5) _____________________________________________________________________

6) _____________________________________________________________________

7) _____________________________________________________________________

8) _____________________________________________________________________

9) _____________________________________________________________________

10) _____________________________________________________________________

Wyrażam zgodę, aby ___________________________________________________ 

(imię i nazwisko ucznia) 

uczestniczył/-a w procedurze przyznawania stypendium Prezydenta Miasta Łodzi w ramach 

Miejskiego systemu wspierania uczniów uzdolnionych „Mia100 Zdolnych”.

________________________________________________________
(podpis rodzica/przedstawiciela ustawowego niepełnoletniego ucznia lub pełnoletniego ucznia)

Rekomendacja rady pedagogicznej potwierdzająca rozwijanie zdolności ucznia 

(jako integralna część wniosku): 

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________

Średnia arytmetyczna ocen z przedmiotów obowiązkowych __________

(co najmniej 5,0 – w liceum, lub 4,75 – w technikum, szkole branżowej I i II stopnia)

______________________________

Podpis i pieczątka dyrektora szkoły

Razem załączników szt._____ + świadectwo szkolne 


